
Atto
 

Pagina 1 di 8 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE DI
SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E
RICERCA

UFFICIO POLITICHE DELLO SVILUPPO E
TASK FORCE OCCUPAZIONE

15AN

15AN.2017/D.00464 30/3/2017

3

Maria Teresa Lavieri 31/03/2017

PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitività-Priorità di investimento 3A-Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato
"CreoOpportunità': Avviso Pubblico "START AND GO"; Avviso Pubblico "GO AND GROW"; Avviso Pubblico "Liberi professionisti
"START and GROW". Presa d'atto elenchi provvisori delle istanze rientranti nella dotazione finanziaria delle 1° valutazioni intermedie
dei 3 Avvisi Pubblici.

X



 

Pagina 2 di 8 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA    la L.R. 12/1996 e successive modifiche ed integrazioni, concernente la 

“Riforma dell’organizzazione regionale”; 

VISTA    la D.G.R. n. 11/1998 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via 

generale nelle competenze della Giunta Regionale; 

VISTA  la D.G.R. 539 del 23.04.2008 concernente la modifica dell’iter procedurale dei 

provvedimenti di impegno e di liquidazione di spesa ed avvio del sistema 

informativo di gestione dei provvedimenti amministrativi; 

VISTE la D.G.R. n. 227 del 19 febbraio 2014 con la quale è stata definita la 

denominazione e gli ambiti di competenza dei dipartimenti regionali delle Aree 

istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale; 

VISTA  la D.G.R. n. 233 del 19 febbraio 2014 concernente il conferimento dell’incarico 

di Dirigente Generale del Dipartimento Politiche di Sviluppo, Lavoro, 

Formazione e Ricerca; 

VISTA la D.G.R. n. 122 del 24 febbraio 2017 con la quale viene confermato l'incarico 

di Dirigente Generale del Dipartimento Politiche di Sviluppo, Lavoro, 

Formazione e Ricerca, conferito con la D.G.R. 233/2014, fino al 31/05/2017; 

VISTA  la D.G.R. n. 689 del 22 maggio 2015 di modifica della D.G.R. n. 694/2014; 

VISTA  la D.G.R. n. 691 del 26 maggio 2015 avente ad oggetto “D.G.R. n. 689/2015 di 

Ridefinizione dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti delle Aree 

istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta Regionale”. Affidamento 

incarichi dirigenziali”; 

VISTA la D.G.R. n. 771 del 9 giugno 2015 di rettifica della DD.GG.RR. n. 689/2015 e 

n. 691/2015; 

VISTA la D.G.R. n. 75 del 2 febbraio 2016 avente ad oggetto: “D.G.R. n. 689/15 - 

modifica delle declaratorie dei compiti degli uffici "Politiche di Sviluppo e 

Task Force Occupazione" e "Politiche del Lavoro" del Dipartimento Politiche 

di Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca”; 

VISTA la D.G.R. n. 624 del 7 giugno 2016 avente ad oggetto "dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali 

della presidenza della giunta e della giunta regionale. Modifiche alla D.G.R. n. 

689/15; 

VISTA la L.R. n. 34/2001 riguardante il nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata; 



 

Pagina 3 di 8 

VISTA  la L.R. 9 febbraio 2016, n. 3 “Legge di stabilità regionale 2016”; 

VISTA la L.R. 9 febbraio 2016, n. 4 di approvazione del bilancio di previsione per 

l’esercizio finanziario 2016 e bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”; 

VISTA la D.G.R. n. 111 del 10/02/2016 con la quale è stata approvata la ripartizione 

finanziaria in capitoli della legge concernente “Bilancio di previsione 

pluriennale 2016/2018”; 

VISTA la L.R. n. 26 del 02/12/2016, avente ad oggetto: "Variazione al Bilancio di 

previsione pluriennnale 2016/2018 e disposizioni in materia di trasporto; 

VISTA la D.G.R. n. 1403 del 05/12/2016 avente ad oggetto: L.R. n. 26 del 02/12/2016 

avente ad oggetto "Variazione al Bilancio di previsione pluriennnale 

2016/2018 e disposizioni in materia di trasporto";   

VISTA la L.R. 23/12/2016, n. 29 avente per oggetto “Autorizzazione all’esercizio 

provvisorio del bilancio per l’anno finanziario 2017 - D.lgs. n. 118/2011 e 

s.m.i. – allegato 4/2 punto 8”; 

VISTA la L.R. n. 32 del 30/12/2016 recante l'approvazione dell'Assestamento del 

Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/2018"; 

VISTA la D.G.R. n. 1529 del 30/12/2016 con la quale è stata approvata la ripartizione 

finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie e delle missioni, 

programmi e macroaggregati variati, della L.R. n. 32 del 30/12/2016 

concernente l'approvazione dell'Assestamento del Bilancio di Previsione 

Pluriennale 2016/2018; 

VISTA la DGR N. 1223 del 26/10/2016 avente ad oggetto: “PO FESR 2014 - 2020 - 

Asse III Competitività-Priorità di investimento 3A-Azione 3A.3.5.1. A. 

Approvazione Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunità': 

Avviso Pubblico "START AND GO"; Avviso Pubblico "GO AND GROW"; 

Avviso Pubblico "Liberi professionisti "START and GROW". 

VISTO che il Pacchetto Agevolativo denominato “CreOpportunità ricomprende i 

seguenti tre specifici strumenti agevolativi, differenziati per tipologia di 

soggetti beneficiari, come di seguito elencati: 

- Avviso Pubblico “Start and go” a favore di imprese costituende o costituite 

da non più di 12 mesi-Dotazione finanziaria 7 Meuro; 

- Avviso Pubblico “Go and grow” a favore di imprese costituite da più di 12 

mesi e da non più di 60 mesi- Dotazione finanziaria 10 Meuro; 

- Avviso Pubblico “Liberi professionisti Start and grow” a favore di liberi 

professionisti e società di professionisti che vogliono aprire una partita IVA 

e con partita IVA aperta da non più di 60 mesi in attuazione di quanto 



 

Pagina 4 di 8 

disposto all’art. 1 comma 821 della Legge 28 dicembre 2015, n 208 (legge 

di stabilità.  

VISTO che la procedura di presentazione delle domande di agevolazione, per ciascuno 

dei tre strumenti agevolativi è a sportello telematico. Lo sportello telematico 

aperto a partire dalle ore 8.00 del giorno 15/12/2016 sarà aperto fino alle ore 

20.00 del giorno 29/12/2017. Differimenti dei termini potranno essere stabiliti 

con provvedimento del dirigente dell’ufficio competente. 

VISTO l’art. 10 comma 2 che stabilisce che durante il periodo di apertura dello 

sportello sono previste istruttorie e valutazioni intermedie delle istanze di 

candidatura telematica pervenute. Ad ogni valutazione intermedia sarà 

assegnata una quota della dotazione finanziaria complessiva dell’Avviso 

Pubblico de quo e comunque fino al raggiungimento della dotazione finanziaria 

disponibile. Pertanto, fatte salve diverse disposizioni, allo scadere della 

durata di apertura di ciascuna valutazione intermedia saranno effettuate 

le istruttorie e le valutazioni delle istanze di agevolazione inoltrate a quella 

data e rientranti, in funzione del punteggio autoattribuito nella dotazione 

finanziaria assegnata alla valutazione intermedia di riferimento. Qualora si 

determinino su ciascuna valutazione intermedia economie derivanti da minore 

richiesta di contributo rispetto alla disponibilità, inammissibilità delle istanze 

presentate, rinunce, revoche, riduzione del contributo concedibile, le stesse 

integreranno la dotazione finanziaria di una delle valutazioni successive come 

stabilito con apposito provvedimento del dirigente dell’ufficio competente.  

VISTO che la prima valutazione intermedia, di ciascuno dei tre strumenti agevolativi, 

si è chiusa il 13 marzo 2017 e ha visto la presentazione complessiva di 511 

istanze per una richiesta complessiva di contributo pari € 35.533.122,80 a 

fronte di una disponibilità finanziaria ad € 7.500.000, come di seguito 

dettagliata: 

 - Avviso Pubblico “Start and go”- Dotazione finanziaria della 1° valutazione 

intermedia pari ad € 2.500.000- Istanze candidate n. 351- contributo richiesto € 

21.741.459,44; 

 - Avviso Pubblico “Go and grow”-Dotazione finanziaria della 1° valutazione 

intermedia pari ad € 3.500.000- Istanze candidate n. 107- contributo richiesto € 

12.712.055,22; 

- Avviso Pubblico “Liberi professionisti start and grow-Dotazione finanziaria 

della 1° valutazione intermedia pari ad €1.500.000- Istanze candidate n. 153- 

contributo richiesto € 1.079.608,14. 

VISTA la DGR N. 248 del 28/03/2017 avente ad oggetto “PO FESR 2014 - 2020 - 

Asse III Competitività-Priorità di investimento 3A-Azione 3A.3.5.1. A. 

Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunità': Avviso Pubblico 

"START AND GO"; Avviso Pubblico "GO AND GROW"; Avviso Pubblico 



 

Pagina 5 di 8 

Liberi professionisti "START and GROW" con la quale sono state ridistribuite 

le dotazioni finanziare delle 1° valutazioni intermedie dei 3 Avvisi pubblici 

come di seguito riportato: 

Numero 

valutazione 

Dotazione 
valutazione 

intermedia Iniziale 

Dotazione 
valutazione 

intermedia di cui 
alla DGR n. 248 del 

28/03/2017 

Avviso Pubblico 
Start and go 

1° valutazione 
intermedia  

€ 2.500.000 € 2.673.117,37 

Avviso Pubblico Go 
and grow 

1° valutazione 
intermedia 

€ 3.500.000 € 3.747.274,49 

Avviso Pubblico 
Liberi professionisti 

Start and grow 

1° valutazione 
intermedia 

€ 1.500.000 € 1.079.608,14 

 

VISTO l’art. 10 comma 10 dell’Avviso Pubblico  “Start and Go” che stabilisce che entro 15 

giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul BUR della Regione 

Basilicata e sul sito istituzionale della Regione Basilicata, della determina 

dirigenziale di presa d’atto dell’elenco provvisorio, i soggetti presenti nell’elenco per 

confermare la domanda telematica di contributo dovranno accedere, tramite 

connessione al sito istituzionale: www.regione.basilicata.it – sezione “Avvisi e 

Bandi” alla “my page” della propria istanza e caricare, firmare e protocollare la 

documentazione elencata al successivo comma 13”. Tale termine è perentorio, pena 

la irricevibilità della domanda di contributo; 

VISTO l’art. 10 comma 10 dell’ Avviso Pubblico “Go and Grow” che stabilisce che entro 15 

giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul BUR della Regione 

Basilicata e sul sito istituzionale della Regione Basilicata, della determina 

dirigenziale di presa d’atto dell’elenco provvisorio, i soggetti presenti nell’elenco per 

confermare la domanda telematica di contributo dovranno accedere, tramite 

connessione al sito istituzionale: www.regione.basilicata.it – sezione “Avvisi e 

Bandi” alla “my page” della propria istanza e caricare, firmare e protocollare la 

documentazione elencata al successivo comma 13”. Tale termine è perentorio, pena 

la irricevibilità della domanda di contributo; 

VISTO l’art. 9 comma 10 dell’Avviso Pubblico “Start and Grow”,  che stabilisce che entro 

15 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul BUR della Regione 



 

Pagina 6 di 8 

Basilicata e sul sito istituzionale della Regione Basilicata, della determina 

dirigenziale di presa d’atto dell’elenco provvisorio, i soggetti presenti nell’elenco per 

confermare la domanda telematica di contributo dovranno accedere, tramite 

connessione al sito istituzionale: www.regione.basilicata.it – sezione “Avvisi e 

Bandi” alla “my page” della propria istanza e caricare, firmare e protocollare la 

documentazione elencata al successivo comma 13”. Tale termine è perentorio, pena 

la irricevibilità della domanda di contributo; 

VISTI - l’Elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione finanziaria 

della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Start and go”, ai sensi di quanto 

disposto dall’art. 10 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo e, allegato alla 

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato A); 

 - l’Elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione finanziaria 

della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Go and grow”, ai sensi di quanto 

disposto dall’art. 10 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo e, allegato alla 

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato B); 

- Elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione finanziaria 

della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Liberi professionisti Start and grow”, 

ai sensi di quanto disposto dall’art. 9 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo 

e, allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 

sostanziale (allegato C); 

 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa che sostanzialmente e integralmente si richiamano: 

1. di prendere atto dell’elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione 

finanziaria della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Start and go”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 

10 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo allegato alla presente determinazione per 

costituirne parte integrante e sostanziale (allegato A); 

2. di prendere atto dell’elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione 

finanziaria della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Go and grow”, ai sensi di quanto disposto 

dall’art. 10 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo allegato alla presente 

determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato B); 

3. -di prendere atto dell’Elenco Provvisorio delle Istanze istruibili rientranti nella dotazione 

finanziaria della 1° valutazione intermedia come rideterminata con la sopracitata D.G.R. n. 



 

Pagina 7 di 8 

248 del 28/03/2017 dell’Avviso Pubblico “Liberi professionisti Start and grow”, ai sensi di 

quanto disposto dall’art. 9 commi 8, 9 e 10 dell’avviso pubblico de quo allegato alla 

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale (allegato C); 

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri finanziari a carico del 

Bilancio regionale. 

5. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Basilicata e sul sito www.basilicatanet.it comprensivo degli allegati. 

 

 

 

 
 

 

Giuseppina Lo Vecchio Giandomenico Marchese



 

Pagina 8 di 8 

 

 

PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitività-Priorità di investimento 3A-Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato
"CreoOpportunità': Avviso Pubblico "START AND GO"; Avviso Pubblico "GO AND GROW"; Avviso Pubblico "Liberi professionisti
"START and GROW". Presa d'atto elenchi provvisori delle istanze rientranti nella dotazione finanziaria delle 1° valutazioni intermedie
dei 3 Avvisi Pubblici.

Anna Roberti 31/03/2017

Giandomenico Marchese



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 15AN.2017/D.00464 del 

30/03/2017 

Numero Certificato: 3A4F5386E150A6AAE97A627B87CAA369 

Rilasciato a: dnQualifier=12562928, SN=Lo Vecchio, G=Giuseppina, 

SERIALNUMBER=IT:LVCGPP72L58L727S, CN=Lo Vecchio Giuseppina, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 27/11/2013 1.00.00 

fino a: 28/11/2019 0.59.59 

documento firmato il : 30/03/2017 

 

Numero Certificato: 182DC5EC4EAA1D2409A93FD61951A4A9 

Rilasciato a: dnQualifier=12823819, SN=Marchese, G=Giandomenico, 

SERIALNUMBER=IT:MRCGDM69T01G942J, CN=Marchese Giandomenico, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 03/03/2014 1.00.00 

fino a: 03/03/2020 0.59.59 

documento firmato il : 30/03/2017 

 

Numero Certificato: 182DC5EC4EAA1D2409A93FD61951A4A9 

Rilasciato a: dnQualifier=12823819, SN=Marchese, G=Giandomenico, 

SERIALNUMBER=IT:MRCGDM69T01G942J, CN=Marchese Giandomenico, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 03/03/2014 1.00.00 

fino a: 03/03/2020 0.59.59 

documento firmato il : 30/03/2017 

 

Numero Certificato: 2167D750F06CD8D62366B1D485ACE265 

Rilasciato a: dnQualifier=12760018, SN=Roberti, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:RBRNNA53S65F495D, CN=Roberti Anna, O=non presente, C=IT 



Valido da: 11/02/2014 1.00.00 

fino a: 12/02/2020 0.59.59 

documento firmato il : 31/03/2017 

 

Numero Certificato: 0CD6863841527264855554098D885F19 

Rilasciato a: dnQualifier=12331992, SN=Lavieri, G=Maria Teresa, 

SERIALNUMBER=IT:LVRMTR57R45G942B, CN=Lavieri Maria Teresa, O=non presente, C=IT 

Valido da: 03/09/2013 2.00.00 

fino a: 04/09/2019 1.59.59 

documento firmato il : 31/03/2017 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2017002823.PDF  



ALLEGATO A START AND GO.PDF

PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GO COSTITUENDE 245 30.946.182,37 15.879.367,54
START AND GO COSTITUITE 106 11.899.527,33 5.862.091,90

TOTALI   351  € 42.845.709,70  € 21.741.459,44

Dotazione Finanziaria 1° Valutazione Intermedia (D.G.R. n.248
del 28.03.2017)

2.673.117,37

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia

52

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
1



- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

42532 IST17002727
Tecnologia Robotica srl -
robotica & stabilizzazione
cinematografica

15,00 145.265,00 87.159,00 87.159,00

42446 IST17002678 Verso Technologies 15,00 166.347,00 99.808,20 186.967,20

42421 IST17002659 ristorante momo' 15,00 181.591,00 100.000,00 286.967,20

41601 IST17002533 Dames&Borghi 14,50 140.000,00 77.000,00 363.967,20

42612 IST17002778 BIOMEDICAL LAB 14,00 166.429,11 99.857,47 463.824,67

42762 IST17002848 Liber capital srl 14,00 199.748,00 100.000,00 563.824,67

42660 IST17002822 Officina del gusto s.r.l. 13,50 79.522,00 39.761,00 603.585,67

42670 IST17002832 Gaming Bar s.r.l. 13,50 135.695,00 67.847,50 671.433,17

43706 IST17002946 Tre Cancelli srls 13,50 163.603,00 80.124,13 751.557,30

42642 IST17002806 Dormire Divino 13,50 180.184,00 88.410,32 839.967,62

42709 IST17002847 Vali s.r.l. 13,50 197.072,00 90.000,00 929.967,62

42594 IST17002768 UPPER SRL 12,00 33.574,00 20.144,40 950.112,02

43304 IST17002902 ETHICROWD SRL 12,00 144.875,00 86.925,00 1.037.037,02

43640 IST17002962 LINKFOOD S.R.L. 12,00 153.750,00 88.928,57 1.125.965,59

43057 IST17002838 EASY SCHOOL S.R.L. 11,50 100.459,00 46.756,43 1.172.722,02

42422 IST17002656 MEDEA SRL 11,00 179.879,00 100.000,00 1.272.722,02

43250 IST17002890 GARAGUSO MAURIZIO 10,50 22.900,00 11.450,00 1.284.172,02

42659 IST17002823 SANTAMARIA DOMINGA 10,50 28.634,26 14.317,13 1.298.489,15

43763 IST17003004 MATHEOLLA CIVITAS TOURS 10,50 30.000,00 15.000,00 1.313.489,15

42193 IST17002615 ZOLLINO IRENE 10,50 30.000,00 15.000,00 1.328.489,15

42650 IST17002814 DA DEFINIRE 10,50 32.527,99 16.264,00 1.344.753,15

38402 IST17002354 PF S.R.L. 10,50 36.363,00 18.181,50 1.362.934,65

43473 IST17002923 LINEA GOTICA 10,50 51.691,84 25.768,99 1.388.703,64

43677 IST17002969 COVIELLO PIERO 10,50 52.100,00 26.050,00 1.414.753,64

42438 IST17002670 SAMA' DI CARLUCCI
MARIAROSARIA & C. S.A.S. 10,50 55.268,07 27.634,03 1.442.387,67

43793 IST17003010 Mondo Biologico Piccola Società
Coop. a r.l. 10,50 58.760,00 28.708,33 1.471.096,00

42572 IST17002743 ECOPAN EGINEERING 10,50 58.768,87 29.384,44 1.500.480,44

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
2



- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

42452 IST17002684 URANIA SRL 10,50 62.000,00 31.000,00 1.531.480,44

42703 IST17002846 CAVALLO STEFANO 10,50 63.248,56 31.624,28 1.563.104,72

42454 IST17002683 SFIZI E CAPRICCI DI
SCHIRONE GIUSEPPE 10,50 63.752,36 31.876,18 1.594.980,90

43318 IST17002887 SAPORI ANGIOINI 10,50 65.300,00 32.650,00 1.627.630,90

43755 IST17002994 IL VENTAGLIO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 10,50 66.600,00 33.300,00 1.660.930,90

42463 IST17002698 DRAGONETTI EMANUELE 10,50 69.914,54 34.957,27 1.695.888,17

42648 IST17002812 British School Vulture S.r.l. 10,50 71.500,00 35.750,00 1.731.638,17

36088 IST17002216 DI PELO BRUNA 10,50 76.000,00 38.000,00 1.769.638,17

30864 IST17001971 PASTICCERIA DEI SASSI DI
BIAGIO TRALLI & C. - S.A.S. 10,50 78.181,82 39.090,91 1.808.729,08

43344 IST17002904 MIRIELLO 10,50 85.000,00 42.500,00 1.851.229,08

200289 IST16007714
LAMA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 86.654,21 43.327,11 1.894.556,19

42651 IST17002815 VILLA ROSA SRLS 10,50 98.700,00 49.350,00 1.943.906,19

40601 IST17002484 MURICE SRLS 10,50 100.000,00 50.000,00 1.993.906,19

42598 IST17002769 FAS S.R.L.s 10,50 104.589,50 52.294,75 2.046.200,94

42639 IST17002804 L'ISOLA CHE NON C'E' SRL
SEMPLIFICATA 10,50 113.116,11 56.558,06 2.102.759,00

29900 IST17001907 BREWNERD S.R.L. 10,50 115.517,00 45.646,80 2.148.405,80

42688 IST17002841 GIAVA 10,50 116.190,00 58.095,00 2.206.500,80

3673 IST17000192 FISIOSPORT SRL
SEMPLIFICATA 10,50 127.855,00 63.927,50 2.270.428,30

41654 IST17002570 Brandi Maria Grazia 10,50 129.130,00 64.561,25 2.334.989,55

41571 IST17002543 GIULIETTA NEI SASSI 10,50 129.400,00 64.700,00 2.399.689,55

42590 IST17002764 Beauty in progress di Colangelo
Ausilia 10,50 134.540,93 46.453,47 2.446.143,02

43185 IST17002880
SALUMIFICIO F.LLI VALLONE
DI VALLONE ANTONIO & C.
SNC

10,50 140.000,00 70.000,00 2.516.143,02

199212 IST16007582 I Giardini Gattini srl 10,50 142.100,00 71.050,00 2.587.193,02

41642 IST17002564 UN MONDO TUTTO
AGRICOLO 10,50 145.450,00 72.725,00 2.659.918,02

40583 IST17002481(*)3 Colli di Guarino Maria Teresa 10,50 159.900,01 79.950,01 2.739.868,03

(*) Parzialmente Finanziabile

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
3



ALLEGATO B GO AND GROW.PDF

PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "GO AND GROW" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Intervento Dotazione
Finanziaria 1°
Valutazione
Intermedia

(D.G.R. n.248 del
28.03.2017)

Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

GO AND GROW 3.747.274,49 107 31.610.311,13 12.712.055,22

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia

23

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
1



GO AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
43294 IST17002891 QUARRY RESORT S.R.L. 13,50 735.322,00 225.000,00 225.000,00

42649 IST17002813 Idrovit s.r.l. 12,50 615.000,00 210.218,75 435.218,75

200406 IST16007832 MADE S.N.C. DI GIASI
MADDALENA & C. 10,50 242.093,50 84.732,73 519.951,48

43810 IST17003021 NOLE' Group 10,50 299.500,00 104.825,00 624.776,48

43538 IST17002942 M&C Fabbrica Alimentare s.r.l. 10,50 398.484,00 139.469,40 764.245,88

42584 IST17002758 UNIKA S.R.L. 10,50 635.999,90 222.599,96 986.845,84

12477 IST17000711 ESSEGIELLE MULTISERVICE
SOCIETA' COOPERATIVA 9,50 77.200,00 30.880,00 1.017.725,84

41635 IST17002559 dimora ulmo srls 9,50 178.390,50 60.415,85 1.078.141,69

42691 IST17002845 Agevolab srl 9,50 558.142,30 223.256,92 1.301.398,61

43655 IST17002959 ONDATEL S.R.L. 9,50 644.675,60 225.000,00 1.526.398,61

43799 IST17003016 MOSSUCCA MICHELE 9,50 1.041.209,50 225.000,00 1.751.398,61

22083 IST17001460 FABINITALY S.R.L.S. 9,00 59.185,00 26.627,11 1.778.025,72

43857 IST17003054 Dinamo s.r.l. 9,00 114.048,04 51.321,62 1.829.347,34

43869 IST17003070 BWEB S.R.L. 9,00 185.500,00 83.475,00 1.912.822,34

42549 IST17002730 GIOVANI FERMENTI
SOCIETA' COOPERATIVA 9,00 255.600,00 115.020,00 2.027.842,34

200380 IST16007824 RF BUILDING SRL 9,00 450.000,00 202.500,00 2.230.342,34

42636 IST17002800
CALYPSO - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE -
ONLUS

9,00 540.182,20 232.779,94 2.463.122,28

42634 IST17002797 SELF S.R.L. 9,00 550.000,00 247.500,00 2.710.622,28

42583 IST17002757 AG SERVICES SRL 9,00 554.902,90 248.167,13 2.958.789,41

42602 IST17002760 HARREDI SRL 9,00 554.990,50 249.733,13 3.208.522,54

37945 IST17002311(*) HOTEL LE MALVE S.R.L. 9,00 555.500,00 249.975,00 3.458.497,54

40559 IST17002472(**) DAMADÃ¬ SRL 9,00 555.500,00 249.975,00 3.708.472,54

42600 IST17002770(***)LOKHEN S.R.L. 9,00 555.600,00 250.000,00 3.958.472,54

(*) In seguito a sorteggio precede in graduatoria
(**) In seguito a sorteggio segue in graduatoria
(***) Finanziabile parzialmente

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
2



ALLEGATO C LIBERI PROFESSIONISTISTARTANDGROW.PDF

PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GROW" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Intervento Dotazione
Finanziaria 1°
Valutazione
Intermedia

(D.G.R. n.248 del
28.03.2017)

Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GROW 1.079.608,14 53 2.710.065,67 1.079.608,14

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
1



START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
43134 IST17002875 CALCAGNO CATIANA 12,50 50.000,00 20.000,00 20.000,00

28979 IST17001839 CUTRO ANTONIO 11,50 16.071,98 8.035,99 28.035,99

195645 IST16007423 DELL'ACQUA ALESSANDRA 11,00 26.600,00 10.040,00 38.075,99

43701 IST17002976 CHIARADIA ILARIA 11,00 186.192,67 30.208,32 68.284,31

1261 IST17000038 LANGONE MARIA
ANTONIETTA 10,50 16.660,26 8.170,03 76.454,34

43844 IST17003051 DI CIOMMO GUSTAVO 10,00 32.720,00 13.088,00 89.542,34

1355 IST17000044 SANTOCHIRICO ROSA 9,50 17.260,00 8.630,00 98.172,34

39960 IST17002434 GERARDI DONATO 9,50 50.450,00 25.225,00 123.397,34

39869 IST17002414 ELEFANTE ENZA 9,50 56.250,00 28.125,00 151.522,34

2038 IST17000088 ESPOSITO GIUSEPPINA 9,00 17.295,00 6.902,00 158.424,34

42999 IST17002866 CRESCI RAFFAELE 9,00 18.000,00 9.000,00 167.424,34

42254 IST17002622 DI LASCIO GIOVANNA 8,50 33.806,45 16.903,22 184.327,56

43322 IST17002896 STIGLIANO GIUSEPPE 8,50 90.676,28 40.000,00 224.327,56

42121 IST17002608 ANDRISANI CARLO 8,00 19.966,90 9.983,45 234.311,01

33438 IST17002086 MUSTO PIETRO 8,00 28.805,00 14.402,50 248.713,51

11753 IST17000653 RIEFOLO DAVIDE 8,00 36.258,61 18.129,31 266.842,82

43861 IST17003063
RUSSO - COSPITO -
SIMONETTI S.S. SOCIETA' TRA
PROFESSIONISTI

8,00 49.500,00 16.750,00 283.592,82

43692 IST17002970 Ambrosecchia & Pellettieri 8,00 80.000,00 40.000,00 323.592,82

42475 IST17002705 PACE IRENE LIVIA 7,50 13.351,68 6.675,84 330.268,66

43813 IST17003032 MINERVINO AMODIO
CARMINE 7,50 69.900,00 34.900,00 365.168,66

43761 IST17003001 Studio Legale Romano & P. 7,50 80.000,00 40.000,00 405.168,66

43214 IST17002883 IMPERATORE ALBERTO 7,00 15.610,00 7.805,00 412.973,66

43084 IST17002863 LA SCALEIA VALERIA 7,00 22.963,55 11.481,78 424.455,44

43835 IST17003040 DI TRANA GIUSEPPE 7,00 80.000,00 40.000,00 464.455,44

18792 IST17001227 TORTORELLA SIMONE 6,50 11.420,00 5.709,68 470.165,12

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
2



START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta
42432 IST17002655 IANNIBELLI ANTONIO JUNIOR 6,50 16.012,04 8.006,02 478.171,14

42674 IST17002835 SALVATORE PETRONE 6,50 16.200,00 8.092,78 486.263,92

42393 IST17002647 SABINA ROSARIO MARIA 6,50 23.794,88 11.897,44 498.161,36

43744 IST17002996 IANNUZZIELLO ELIGIO 6,50 32.959,07 16.479,54 514.640,90

42445 IST17002676 PERROTTA GIUSEPPE 6,50 40.000,00 20.000,00 534.640,90

33127 IST17002054 GIORDANO DEBORAH 6,50 42.000,00 17.500,00 552.140,90

42535 IST17002728 DRAGONETTI ANTONIO 6,50 79.385,40 39.692,70 591.833,60

43711 IST17002980 LAGRUTTA DOMENICO 6,50 80.000,00 40.000,00 631.833,60

28983 IST17001845 ACHILLEA MIRCO 6,00 14.432,98 7.216,49 639.050,09

39903 IST17002425 GIASI FABIO 6,00 15.490,63 7.695,31 646.745,40

41637 IST17002556 DI SANZO JONATAN 6,00 19.965,59 9.982,80 656.728,20

42544 IST17002736 RICCARDI ANTONIO 6,00 26.900,00 13.212,50 669.940,70

37390 IST17002278 MARCHETTA INNOCENZO 6,00 46.091,00 18.436,40 688.377,10

41900 IST17002589 DI VICO DANILO 6,00 80.000,00 40.000,00 728.377,10

43715 IST17002982 Videtta Alessandro 5,50 50.163,00 25.081,50 753.458,60

43805 IST17003025 COZZI MIRELLA 5,50 66.100,00 33.050,00 786.508,60

194067 IST16007332 TECHNOLOGICAL SERVICE 5,00 34.300,00 15.150,00 801.658,60

43288 IST17002894 PORFIDIO ANTONIO 5,00 80.000,00 40.000,00 841.658,60

43751 IST17003000 BGR Servizi di Consulenza 4,00 25.856,68 12.051,53 853.710,13

41112 IST17002507 GARGARO ANGELO 4,00 28.510,02 14.255,01 867.965,14

42653 IST17002817 MARGIOTTA NICOLA 3,50 12.786,00 6.393,00 874.358,14

43719 IST17002986 DI LEO GIUSI 3,50 76.500,00 38.250,00 912.608,14

43875 IST17003074 CONSULENTIA STP A R.L. 3,00 56.250,00 22.500,00 935.108,14

9561 IST17000540 BRIENZA CARMINE 2,00 25.000,00 12.500,00 947.608,14

43457 IST17002921 LIBUTTI STEFANO 2,00 32.000,00 16.000,00 963.608,14

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
3



START AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione
Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio

Autoattribuito
Spesa

Complessiva
Contributo

Concedibile
Progressivo

Richiesta

43800 IST17003017 Associazione tra professionisti
(ex Legge 1815/1939) 2,00 81.210,00 40.000,00 1.003.608,14

42479 IST17001848 SABIA DONATO 2,00 88.400,00 40.000,00 1.043.608,14

194510 IST16007358 Associazione tra professionisti
(ex Legge 1815/1939) 1,00 400.000,00 36.000,00 1.079.608,14

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
4


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2017002823.PDF
	ALLEGATO A START AND GO.PDF
	ALLEGATO B GO AND GROW.PDF
	ALLEGATO C LIBERI PROFESSIONISTISTARTANDGROW.PDF

